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*3X5ECRETAHJA DA INFRAESTRUTURA t !
OBJETO: CONSTRUCAO DE DRENAGEM DE AGUAS PLUVIAJS NO 8AIRRO RENATO PARENTE s

V COCpA &lUR.BA1RR0 RENATO PARENTE - SOBRAUCELOCAL:

\22/03/2022 - RESP. TEC.: ENG. AELYSHON MENDES LINHARES - 322590-CEDATA: *»s‘

C6DIGO DESCRIÿAO UNIDITEM VASfAVElS SUBTOTAL TOTAL

COMP-01 p j l I
ENGENHEIRO/ MESTRE DE OBRA/TOPOGRAFOntCNICO DE SEGURANCA DO TRABALHO

I

100,00 100.00I

• C’88’-
I

• ' : '

. ***** PHI
PLACA DA OBRA PADRAO ESTADO 1,00 4.00 3.00 12,00

mm1ÿ11liff iiiSliiiigi
vc„mm.im ***mMM- sillm

CONTEINER ESCRIT0RIO / ALMOXARIFADO 8,00 8.00

W$M ™
~~

_I
__

:__
INSTALAQAO PROVISORIA PARA FORNECIMENTO DE AGUA DO SAAE 1,00 1.00

iaSIlpmm &ÿÿÿ
-ix*

m\
INSTALAGAO PROVISORIA PARA FORNECIMENTODE ENERGIA DAENEL 1,00 1,00

IMSIMI mm ™ r .
TAXA DE UCENCIAMENTO DE INSTALAÿAO 1.00 1.00

wmmmm : - cov„
w.tv

linii
1734,42PRACHA 0B E 07 1.00 1734.42

- COS* 0,0. COMP. _____liilj —1734.421,00 1734.42PRACHA 08 E 07

02948 _- «ÿ»» lllliSSti
693.771734,42 0.401,00PRACHA 06 E 07

WmSiBSIIiSm —mmmmmmBmwmmmmmmmmMmmm IS mm<*m-ffsi
A

693.771734,42 0.401,00PRACHA 06 E 07

11111IF1
>:x

if idps :&mm
347,000.201.00 1734.42PRACHA 06 E 07

':--r.WiVmmm ••.ii.;n.wif SUBTOTALmm JAgTflfS p76#*§•ItARQfe

0,770,4012,00 0.400,40ORENO CORRIDO

77.371,501,95 1,1523,00BOCA DE LOBOS

mmmmi»am11111mmmnilmmmWECAN,CA 5OL01DE1A CAT. PROF- ATK A00wmmmif 1';j?;r:

57,860,501,11 1,6861,931,00B1-TRECHO {PV02-PY03)

62.950.501.63SB,26 1,331.0081 TRECHO (PVG3-PV04)

99,270.501,60 1,9264,481,00B1-TRECHO (PV04-PV05)

65.B90.501,60 1,731,00 47.6581-TRECHO (PV05-PV42)

109.790,502,0059.67 1,841,00B1-TRECHO (PV06-PV07)

111,760.502,001,841,00 60,74B1-TRECHO (PV07-PV08)

114,890,502,0062,44 1.841,00B1-TRECHO (PV08-PV09)

105.260,502,001.8457,211,DQB1 TRECHO (PV09-PV10)

294,840,502,04 2,002,00 72,27
B1 TRECHO (PV10-PV39)

25,750.502,002.4010,731,00B1-TRECHO (PV11-PV12)

158,750.501,972,4066,431,00B1-TRECHO (PV12-PV40)

58,430,501,302,4037,371,00BT -TRECHO (PV13-1-ALA01)

78.890.501,6271,22 1,331,00B1-TRECHD (PV14-PV45)

102.250,501,511,33101,521,0061-TRECHO (PV15-PV16)

12.760,501,711.3311,231,00B1-TRECHO (PV16 PV17)
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V COO\
CONSTRUCAO DE DRENAGEM DE AGUAS PLUVIAJS NO BA1RRO RENATO PARENTEOBJETO:

Jim\
BAIRRO RENATO PARENTE - SOBRAUCE yLOCAL:

ri-.''•y
22/03/2022 - RESP. TEC.: ENG. AELYSHON MENDES UNHARES - 32239Q-CEDATA:

C0DJGOITEM OESCRICAO VAWAVEISUN1D SUBTOTAL TOTAL

B1-TRECHO (PV17-PV18) 1,00 65,71 1.6D Q,S01,92 101,17

B1-TRECHO (PV18 PV19) 56,351,00 1,60 0.001,92 86,73

B1-TRECHO (PV19-PV20) 6,591,00 1,60 2,00 0.50 10.55

B1-TRECHO {PV20-PV44) 1,00 31,37 0,501,B4 2,GO 57,71

i,aoB1-TRECHO (PV21-P Y22) 0,5065,12 2,00 119,811.W

B1-TRECHO (PV22PV23) 62,16 2,001,00 1,84 0,50 114,37

B1-TRECHO (PY23-PV24) 31,091,00 1,84 2,00 57,200.50

B1-TRECHO (PV24-PV25J 1,00 0,5029,80 1,84 1,93 52,77

B1- TRECHO (PV25-PV26) 1,00 1,84 0,5010B.90 2,00 200.38

B1-TRECHO (PV26 PV27) 44,76 0,501,00 1,84 2,00 82.35

Bt -TRECHO (PV27-PV28) 1,00 0,5098,10 180.501,B4 2,00

B1-TRECHO (PV28-PV10) 1,00 1,84 0,506,45 2,00 11.87

B1-TRECHO (PV35-PV09) 11,77 1,33 0,50 13,011,00 1,66

B1-TRECHO (PY36-PV1Q) 0,601,00 10,73 1.33 12.821,80

B1-TRECHO (PV37-PV11) 1,00 1.33 0,50 B.277,30 1,70

B1-TRECHO (PV38-PV37) 0,50 65,8462,93 1,33 1,571,00

0,50Bt-TRECHO (PV39-PV11) 22,82 2,04 93,092,00 2,00

B1-TRECHO (PV40-PV13) 1,00 0,5044,44 2.40 1.60 B5.42

B1-TRECHO (PV42-PV06) 2,00 117,591,00 1,84 0.5063,91

0,50 64,43B1-TRECHO (PV44-PV21) 35,02 1.&4 2,001.00

0,501,33 26,00B1-TRECHO (PV45-PV15) 1,00 26,01 1,50

BOCA DE LOBO

4,93Bl-TRECHO (BL01 AO PV02) 7,05 1,11 1,26 D.501,00

6,18 0,50 4.32B1-TRECHO (0102 AO PY02) 1,00 1.11 1,26

5.781,261,00 1.11 0,50B1-TRECHO (BL03 AOPVC2) 8,27

4,075,82 1,261,00 1,11 0,50B1-TRECHO (BLM AO PV03)

7,07 1,11 0,50 4,941,00 1,26B1-TRECHO (BL05 AO PV03)

4,131,261,00 1,11 0,505,91B1-TRECHO (BL06 AO PV03)

2.593,70 1,261,00 1,11 a,soB1 TRECHO (0107 AO PV04)

O,S0 2,563,66 1,11 1,261,00B1-TRECHO (BLOB AO PV04)

2,300,503,29 1,11 1,261,00B1-TRECHO {BL09 AO PVQ4)

3,131,261,00 1,11 0,504,4BB1-TRECHO (BL10 AO PV04)

0,50 6.061,261,00 8,67 1.11Bl-TRECHO (BI11 AOPV05)

2,141.26 0,503,06 1,111,00B1-TRECHO (BL 12 AO PV05)

4.831,261,00 1,11 0,506,90B1-TRECHO (BL13 AO PV05)

4,160,505,94 1.11 1,261.00B1-TRECHO (BL14 AO PV05)

4.4B1,26 0,506,40 1,111,00Bt -TRECHO (BL15 AOPV42)

2,480,501,261,00 1,113,52B1 TRECHO (BL16AOPVD6)

2,340,501.11 1,261,00 3.35B1-TRECHO (BL17AOPV06J

3,940,505.63 1,261,111,00B1-TRECHO (BL18 AO PV06)

1.751,26 0,502,50 1,111,00B1-TRECHO (BL19 AO PVM)

3.280,501,261,00 1,114,69Bl-TRECHO (6120 AO PV06)

3.310,501,11 1,264,731,0081-TRECHO (BL21 AO PV07)

4.451,26 0,506,36 1,111,00B1-TRECHO (BL22AOPV07)

3.100,501,264,43 1,111,00B1-TRECHO (BL23 AO PV07)

4,350.501,26Ml1,00 6,22B1-TRECHO (BL24 AO PV08)

3.630,501,261,115,191,00B1-TRECHO (BL25AO PV08)

3.180,501,261,111,00 4,54Bl-TRECHO (BL26 AO PV0B)

4.120,501,261,115,891,00B1-TRECHO (BL27 AO PV08)

3.970,501,261,111,00 5,68B1-TRECHO (BL2B AO PY09)

4,170,501,265,97 1,111,00B1-TRECHO (BL29 AO PV09)

4.190,501,261.116,001,00B1-TRECHO (6130 AO PV09)

3.571,26 0,501,115,101,0081-TRECHO (BL31 AO PV09)

2,510,501,263,59 1,11i,oa
B1 TRECHO (BL32 AO PV 10)

2,250,501,261,113,221,00B1-TRECHO (BL33 AO PV 10)

4.310,501,261,116,171,00B1-TRECHO (BL34 AO PV 1D)

3,430,501,261.114,901,00Bl-TRECHO (BL35ACJ PV 39)

2,350,501,261.113,371,00B1-TRECHO (BL36 AO PV 39)

4,1B0,501,265,97 1,111,00
B1-TRECHO {BL37 AO PV38)

3.580,501,261,115,121,00
B1-TRECHO (BL38AO PV3B)
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\COOrOBJETO: CONSTRUCAO DE DRENAGEM DE AGUA8 PLUVIAIS NO BAIRRO RENATO PARENTE S'
A'*v.

BAIRRO RENATO PARENTE - SOBRAUCELOCAL:

22/03/2022 - RESP. TEC.: ENG. AELYSHON MENDES LINNARES-3225aO-CEDATA:

CODIGO OESCRICAOITEM VARlAVEJSUMD SUBTOTAL TOTAL

BI-TRECHO (BL39 AO PV38) 1,00 6.16 1,11 1,26 0,50 4,31

BI-TRECHO (BL40 AO PV38) 1,00 6,85 0,50 4.791,11

B1-TRECHO (BL41 AO PV37) 7,021,00 1,11 0,501,26 4.91

B1-TRECHO (BL42 AO PY37> 7,541,00 1,11 1,26 0,50 5.13

B1-TRECHO (BL43 AO PV37) 1,00 6,51 0,50 4.561.11 1,26

BI-TRECHO (BL44 AO PV40) 4,861,00 1,11 0,501,46 3.40

B1-TRECK0 (BL45 AO PV40) 1.00 6,78 1,11 1,26 0,50 4.74

B1-TRECHO (BL46 AO PV40) 1,00 7,46 1,11 0,50 5,221,26

B1-TRECHO (BL47 AO PY40) 5,54 U61,00 1,11 0,50 3,SB

BI-TRECHO {BL48 AO PV14} 1,00 6,77 1,11 1,26 D,50 4,73

B1-TRECHO {BL49 AO PV14) 1,00 4,42 1,11 0,50 3,051,26

B1-TRECHO (BL50 AO PY14) 1,00 1,262,94 1,11 0,50 2.05

BI-TRECHO (BI51 AO PV14) 7,10 1,261,00 1,11 0,50 4.97

B1-TRECHO (81.52 AO PV14) 1,00 4,266,09 1,11 1,26 0,50

B1-TRECHO (BL53 AO PVI4) 5,611,00 1,11 3,921,26

BI-TRECHO (BL54 AO PVIS) 1,00 1,26 0,506,04 1,11 4.23

BI-TRECHO (BL55 AO PVI5) 5,20 1,26 3,631,00 1,11 0,50

BI-TRECHO (BL56AO PV16) 1,00 8,65 1.11 0,50 6.051,26

BI-TRECHO (BL57 AO PV17) 1.26 0,50 5,121,00 7.33 1,11

B1-TRECHO (BL58 AO PV17) 4,041,00 5,77 1,11 1,26 0,50

B1 TRECHO (BL59 AO PV17) 3,241,00 1,11 0,50 2.261,26

4,230,50BI-TRECHO (BL60 AO P V18) 1,00 6,13 1,261,11

4.62Bt-TRECHO (BL61 AO PV18J 6,90 1,11 1,26 0,501,00

5,02B1-TRECHO (BL62 AO PV18) 1,00 1,11 0,50 3.511,26

0,50 3,34B1-TRECHO (BL63 AO PV18) 1,00 4,77 1,261,11

4,061,26 0,50B1-TRECHO (B164 AO PV19) 1,00 5,81 1,11

2.131,261,00 3,05 1,11 0,5081-TRECHO (BL65 AO PV19)

3,945,63 0,501,00 1,11B1-TRECHO (BL66 AO PV19) 1,26

3,700,505.29 1,26B1-TRECHO (BL67 AO PV20) 1,00 1,11

4.071,00 1,26 0,505,82 1,11B1-TRECHO (BL6S AO PV20)

Zso3.57 1.11 1,26 0,501,00B1-TRECHO (BL69 AO PV2D)

4,200,506,01 1,261,00 1,11B1-TRECHO (BL70 AO PV21)

1,26 0,50 8,001,00 12,70 1,11B1-TRECHO (BL71 AOPV21)

2.150,503,07 1,11 1,261,00B1 TRECHO (BL72 AO PV21)

2.050,502,92 U*1,00 1,11BVTRECHO (BL73 AO PV21)

3.141,26 0,501,00 1,114,48B1-TRECHO (BL74 AO PV21)

2.190,503,13 1,261.111,00B1-TRECHO (BL75 AO PV21)

2,000,502,86 1,261,00 1,11B1-TRECHO (BL76 AO PV22)

2.3S1.26 0,503,41 1,111,00BI-TRECHO (BL77 AO PV2Z)

2,630,501,261,00 3,77 1,11B1-TRECHO (S1.7B AO PV22)

9,930,501,11 1,261,00 14,20B1-TRECHO (BL79 AO PV22)

11.360,5016,24 1,261,111,00B1-TRECHO (BL0O AO PY23)

4,790,501.261.116,861,00BI-TRECHO (BL81 AO PV23)

2.610,503,73 1,11 1,261,00BI-TRECHO (BL82 AO PV23)

2.320,503,32 1,261.111,00B1-TRECHO (BL83 AO PV23>

8.140,501.261,1111,641,00BI-TRECHO (BLB4 AO PV25)

4,680,501,11 U66,661,00BI-TRECHO (BL85 AO PV25)

12,970,501,261,00 18,55 1,11B1-TRECHO (BL86 AO PV25)

10,001,26 0,5014,30 1,111,00BI-TRECHO (B187 AO PV26)

11,240,501,26Ml16,071,00BI-TRECHO (BL88 AO PV26)

10.830,501,11 1,261,00 15,48B1-TRECHO (BL89 AO PV26>

11,241,26 0,5016,07 1,111,1X1BI-TRECHO (BL90 AO PV26)

4,880,501,261,116,981,00B1-TRECHO (BL91 AO PV28)

lAmiQITI

31,640,500,581,841,00 59,6701- TRECHO (PVQ6-PVG7)

53,640,501,84 0,961,00 £0,74
B1- TRECHO (PVO7 PV08)

32,740,500,571,3462,441,00BI-TRECHO (PV08-PV09)

8,950,500,1757,21 1,841,00B1- TRECHO (PV09 PV10)
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ICONSTRU?AO DE DRENAGEM DE AGUAS PLUV1AI5 NO BAJRRO RENATO PARENTEOBJETO: s- t

B\BAIRRO RENATO PARENTE - SOBRAUCELOCAL: .9\ooo n.m22/03/2022 - RESP. TEC.; ENG. AELYSHON MENDES UNHARES -322590-CEDATA: % -itf'

'.•'tr.'.i.xi- •"•.
C6DIGO;ITEM DESCRICAO VARIAVEISUNID SUBTOTAL TOTAL

B1- TRECHO (PV10-PV39) 2,00 72,27 2.04 0,50 23.590,16

B1- TRECHO (PV11-PV12) 1,00 10,73 2,40 0,11 0,50 1,42

01- TRECHO (PV19-PV20) 1,00 6,59 1.60 0,06 0,50 0.32

B1- TRECHO (PV20-PV44) 31,371.00 1.84 0.30 0,50 8.66

B1- TRECHO (PV21-PV22) 1,00 65,12 1,84 0,50 1.800,03

B1- TRECHO (PV22-PV23) 1,00 62,16 0,051,84 0,50 2,86

B1- TRECHO (PV23-PV24) 1.00 1,84 0,5031,09 0,04 1.14

01- TRECHO (PV25-PV26) 1,00 108,90 1,84 0,31 0,50 31.06

B1- TRECHO (PV26-PV27) 1,00 44,76 1,84 31.710,77 0,50

B1- TRECHO (PV27-PV28) 1,00 98,10 1,84 .0,50 66,79D,74

B1- TRECHO (PV28-PV10) 1,00 6,45 0,321,84 0,50 1.9D

B1- TRECHO (PV39-PV11) 22,82 2,04 0,05 2,332,00 0,50

B1- TRECHO (PV42-PV06) 63,911,00 1.84 0,12 0,50 7.06

B1- TRECHO (PV44-PV21) 1,00 0,50 3.2235.02 0,101,84

- L_J ;::-:27»,c»j

B1- TRECHO (PV02-PV03) 0,40 46,2961,93 1,681,00 1,11

B1- TRECHO (PV03-PV04) 1.00 0.40 50,3658,26 1,33 1,63

B1- TRECHO (PV04-PV5) 79,411,00 1,60 1,92 0,4064,48

0,40 52.71B1- TRECHO (PV05-PV42) 1,731,00 47,65 1,60

0,40B1- TRECHO (PV06-PVD7J 59,67 1,84 2,00 87.831,00

0.40 89.4181* TRECHO (PV07-PV08) 60,74 1,84 2,001,00

0.40 91.911,84B1- TRECHO (PV08-PVO9) 62,44 2,001,00

84,2157,21 0.401,00 1,84 2,00B1* TRECHO (PVG9-PV10)

235.672,00 0.4072,27 2,042,00B1- TRECHO (PV10-PV39)

0,40 20,602,001,00 10,73 2,40B1- TRECHO (PV11-PV12)

0,40 125.402,4066,43 1.971,00B1- TRECHO (PV12-PV40)

46.750.402,401,00 37,37 1,3001- TRECHO{PV13-1-ALA01)

51,5171,22 0.401,33 1.621,00B1- TRECHO (PV14 PV45)

0,40 81,801,51101,521,00 1,33Bl- TRECHO (PV15-PV16)

10.220,401,7111,23 1,331,0001- TRECHO (PV16-PV17)

0,40 80,941.921,00 65,71 1.60Bl- TRECHO (PV17-PV18)

69,390.401,6056,35 1,921,00BJ- TRECHO (PV1B-PV19)

6.440,401.601.00 6,59 2,00B1- TRECHO (PV19 PV2G)

46.172,00 0.401,841,00 31,37Bl- TRECHO (PV20-PV44)

95,850,4065,12 2,001,841,00B1- TRECHO (PV21-PY22)

91,490.402,0062,16 1.841,00B1* TRECHO (PV22-PV23)

45.760.401,841,00 31,09 2,0001- TRECHO (PV23-PV24)

42.220.401,931,841,00 29,80Bl- TRECHO (PV24-PV25)

180,300,402,001,841,00 108,9081- TRECHO {PV2S-PV26)

65,680,402,001,841,00 44,76B1- TRECHO (PV26-PV27)

144.400.402,0098,10 1,841,00B1- TRECHO (PV27-PV28)

9.500,401,84 2,006,451,00B1- TRECHO (PV2B-PV10)

10.410.401,33 1,661,00 11,7701- TRECHO (PV35-PV09)

10.250,401,8010,73 1,331,00B1- TRECHO (PV36-PV1D)

6.620.401.33 1,707,301,00B1- TRECHO (PV37-PV11)

52,680.401.571,331,00 62,93B1- TRECHO (PV38-PV37)

74,470,402,0022,82 2,D42,0001- TRECHO (PV39-PV11)

6B.340.402,40 1,6044,441,0001- TRECHO (PV40-PV13)

94,07D.402,001,8463,911,0001- TRECHO (PV42-PV06)

51.540,402,001.8435,021,00B1- TRECHO (PV44-PV21)

20,B00,401,5026,01 1,331,00B1- TRECHO (PV45-PV15)

BOCA DE LOBO
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*CONSTRUpAo DE DRENAGEM DEAGUAS PLUVIAISNO BAIRRO RENATO PARENTEOBJETO:
'J -

r*BAIRRO RENATO PARENTE - SOBRAL/CELOCAL: *v. f
22/03/2022 - RESP. TEC,; ENG. AELYSHON MENDES LINHARES- 322590-CEDATA:

CdDIGO OESCRICADITEM UNID VARIAVEIS SUBTOTAL TOTAL

Bi -TRECHO (BL05 AO PV02) 1.00 7.05 1.11 1,26 0,40 3,94

Bl-TRECHO (8102 A0 PV02) 1,00 6,18 U61,11 0,40 3,40

S1-TRECHO (BL03 AO PV02) 1,00 8,27 1,11 0,401,26 4,62

Bl-TRECHO (BL04 AOPV03) 5,82 1,261,00 1,11 0,40 3.28

Bl-TRECHO (BL05 AO PV03) 1,00 7.07 1,261,11 0,40 3.96

Bl-TRECHO (BL06 AOPV03) 1,00 5,91 1,261.11 0.40 3,31

Bl-TRECHO (BL07 AO PV04) 1,00 3,70 1,11 1,26 2,070,40

Bl-TRECHO (BL08 AO PV04) 1,00 3,66 1,11 1,26 2,050,40

Bl-TRECHO (BL09 A0 PV04) 1,00 3,29 0,401.11 1,26 1,84

Bl-TRECHO (BL10AO PV04) 1,00 0,40 2.514,48 1,11 1,26

Bl-TRECHO (BL11 AO PV05) 1,00 8,67 1,261.11 0,40 4.85

Bl-TRECHO (BL12 AO PV05) 1,00 3,06 1,11 1,26 1.710,40

B1-TRECHO (BL13 AOPVG5) 1,00 6,90 1,11 1,26 0,40 3,86

B1-TRECHO (BL14 AO PV05) 5,941,00 1.11 0,40 3.321,26

Bl-TRECHO (6115 AO PV42) 1,00 6,40 3,SB1.11 1,26 0,40

B1-TRECHO (BL16 AO PV06) 1,00 3,52 1,26 0,40 1,971,11

B1-TRECHO (BL17 AO PV06) 1,26 1.871,00 3,35 1,11 0,40

3.15Bl-TRECHO (BUS AO PVD6) 1,00 1,265,63 1,11 0,40

1,40Bl-TRECHO (BL19 AO PV06) 1,00 1,262,50 1,11 0.40

B1-TRECHO (BL20 AO PV06) 1,11 0,40 2.831,00 4,69 1,26

4,73 1.26 0,40 2,65B1-TRECHO (BL21 AO PV07) 1,00 1.11

3,56Bl-TRECHO (BL22 AO PV07) 1,00 6,36 1,26 0,401,11

2.431,00 U6B1-TRECHO (BL23 AO PV07) 4,43 Ml 0,40

3,481,11 0,40Bl -TRECHO (6124 AOPV08) 1,00 6,22 1,26

2,901,26 0,401,11B1-TRECHO (BL25AO PV08) 1,00 5.19

2,544,54 1,26 0,401,00 1,11B1-TRECHO (BL26 AO PV08)

3.290,405,89 1,261,00 1,11Bl-TRECHO (BL27 AO PV0B)

3.1B1.26 0.405,681,00 1.1181-TRECHO (BL28 AO PV09)

3.341,26 0,405,971,00 1,11B1-TRECHO (BL29 AO PV09)

3,351,26 0,406,00 1,111,00Bl -TRECHO (6130 AO PV09)

2,850,401,00 1,11 1,265,10B1-TRECHO (BL31 AO PV09)

2.010,401.263,59 1,111,0061-TRECHO (6132 AO PV 10)

1,801,26 0,403,221,00 1,11B1-TRECHO (BL33 AO PV 10)

3.451,26 0,406,171,00 1,11B1-TRECHO (BL34 AO PV 10)

2,740,401,264,90 1.111,00B1-TRECHO (ei35 AO PV 39)

1.880,403,371,00 1,11 1,26B1-TRECHO (BL36 AO PV 39)

0,40 3.341,265,97 1,111,0061-TRECHO (BL37 AO PV38)

2.670,401,265,12 1.111,00B1-TRECHO (BL38 AO PV38)

3,450,401.266,16 1,111,00Bl-TRECHO (BL39 AO PV3B)

3,831,26 0,406,85 1,111,00B1-TRECHO (BL40 AO PV38)

3.920,401,261.111,00 7,02Bl-TRECHO (BL41 AO PVJ7)

4,110,401,267.34 1,111,00B1-TRECHO (8L42 AO PV37)

3.641,26 0,406,51 I,n1,00B1-TRECHO {BL43 AO PV37)

2.720,401,261,111,00 4,S6Bl-TRECHO (BL44 AO PV40)

3,790,401.11 1,266,781,00B1-TRECHO (BL45 AO PV40)

4,171.26 0,401.117,461,00B1-TRECHO (BL46 AO PV40)

3,100,401,265,54 1,111,00B1-TRECHO (BL47 AO PV40)

3,790,401,261,116,771.K3Bl-TRECHO (BUS AO PV14)

2.470,401,261,111,00 4,42
Bl-TRECHO (BL49 AO PV14)

1,641.26 0,401.112,941,00B1-TRECHO (BL50 AO PV14)

3.970,401,267,10 1,111,00Bl-TRECHO (ELS1 AO PV14)

3,410,401,261,116.091.00B1-TRECHO (BL52 AO PV14)
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Bl-TRECHO <BLB3 AO PV14) 1,00 5,61 1,11 1,26 0,40 3,14

Bl-TRECHO (BL54 AO PV15) 1,00 6,04 1,11 1,26 0,40 3,38

Bl-TRECHO (BL55AOPV15) 1,00 5,20 1,261.11 0,40 2,91

Bl-TRECHO (0L56 AO PV16) 1,00 8,65 1,11 0,401.26 4,84

Bl-TRECHO (BL57 AO PV17) 1,00 7,33 1,261,11 0,40 4.10

B1-TRECHO {BL58 AO PV17) 1,00 5.77 1.26 0,40 3.23Ml

B1-TRECHO (BL59 AO PV17) 1,00 3,24 Ml 1,26 1,810,40

Bl-TRECHO (BL60AOPV18) 1,00 6,13 1,11 1,26 0,40 3,43

B1-TRECHO (0L61 AO PV18) 6,901,00 1,26 3.861,11 0,40

B1-TRECHO <BL62 AO PV18) 1.00 5,02 0,401,11 1.26 2,B1

Bl-TRECHO (BL63 AO PV18) 1,00 4.77 Ml 1,26 0,40 2,67

B1-TRECHO (0164 AO PV19) 1,00 1,265,81 1,11 0,40 3,25

B1-TRECHO (BL65 AO PV19) 1,00 3,05 1,26 1,701,11 0,40

Bl-TRECHO (BL66 AO PV19> 1,00 5,63 1,26 3,151,11 0,40

Bl-TRECHO (0167 AO PV20) 1.111.00 5,29 1.26 0,40 2.96

B1-TRECHO (BL68 AO PV2Q) 1,11 3,261,00 5,82 1,26 0,40

B1-TRECHO (BL69 AO PV20> 3,57 0,40 2,001,00 Ml 1,26

B1-TRECHO (BL70 AO PV21) 1,00 1,26 3.366,01 0,40Ml

B1-TRECHD (BL71 AOPV21) 1,00 1,26 0,40 7.1112,70 1,11

Bl-TRECHO (BL72 AO PV21) 1,721,00 3,07 1.26 0,401,11

B1-TRECHO (BL73 AO PV21) 0,40 1,642,93 1,11 1.261.00

2.51Bl-TRECHO (BL74 AO PV21) 4,48 0,401,00 1,11 1,26

1.75Bl-TRECHO (0175 AO PV21) 1,00 3,13 0,401,11 1,26

1,26 1,60B1-TRECHO (BL76 AO PV22) 1,00 2,86 0,401.11

1,911,00 1,11 1,26 0,40Bl-TRECHO (BL77 AO PV22) 3,41

2,110,403,771,00 1,11 1,26B1-TRECHO (BL78 AO PV22)

7.940,4014,20 1,11 1,26Bl-TRECHO (BL79 AO PV22) 1,00

1,26 9.0016,24 0,401,00 1,11B1-TRECHO (BIBO AO PV23)

3,S31,26 0,401,00 6,06 1,11S1-TRECHO (BL81 AOPY23)

2.080,401,11 1,261,00 3,73Bl -TRECHO (BLB2 AO PV23)

1.860,401,111,00 3.32 1,26B1-TRECHO (0L83 AO PV23)

6,511,26 0,401,00 11,64 1,11Bl-TRECHO (BL84 AO PV25)

3.730,401,11 1,261,00 6,66B1-TRECHO (BL85 AO PV25)

10.381-26 0,4018,55 1,111,00B1-TRECHO (BL86 AO PY25)

8.001,26 0,4014,30 1,111,00B1-TRECHO (BL87 AO PV26)

8,990,401.2616,07 1,111,00B1-TRECHO (BLB8 A0 PV26)

8.660,401,2615,48 1,111,00Bt-TRECHO (BL89 AO PV26)

B.990,401,261,1116,071,00B1-TRECHO (BL90 AO PV26)

3.911.26 0,401,111,00 6,98B1-TRECHO (ESL91 AO PV2B)

lliMiiiiilMmm:mmSMS
~

;mmmmm
25,470,58 0,401,841,00 59,67B1- TRECHD (PVOÿPVO?)

42,920,401.« 0,9660,741,00Bl-TRECHO (PV07-PV0B)

26.100,57 0,401,841,00 62,4481- TRECHO (PV08-PV09)

7.160,400,171,8457,211.00B1- TRECHO (PV09-PV10)

18.870,402,04 0,162,00 72,2781- TRECHO (PV10-PV39)

1,130,11 0,4010,73 2,401,00B1- TRECHO (PV11-PV12)

0,250,400,066,59 1.601,0001- TRECHO (PV19-PV20)

6,930,30 0,401.841,00 31.37B1- TRECHO (PV20-PV44)

1,440,400,0365,12 1,841,00Bl-TRECHO (PV21-PV22)

2,290.400,051.8462,161.00B1- TRECHO (PV22-PV23)

0,920,400,0431,09 1,841.00Bl-TRECHO (PV23-PV241

24,850,31 0,401,84108,901,0081- TRECHO (PV25-PVZ6)

25.370,77 0,401,6444,761,00Bl-TRECHO (PV26-PV27)
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B1- TRECHO (PV27-PV28) 1,00 98,10 1.84 0,74 0,40 53.43

B1- TRECHO (PV2B-PV10) 1,00 6,4b 1,84 0,400,32 1.52

B1- TRECHO (PV39-PV11) 2,00 2,0422,82 0,05 0.40 1,80

B1- TRECHO (PV42-PY06) 1,00 63,91 1,84 0,12 0,40 5.64

B1- TRECHO (PV44-PV21) 1,00 35,02 1,84 0,400,10 2,SB

— mmAutico OEIrooKe"UMHRWL DE3’ cflTESORIA CDM ESCAVADEIRAE ROMPLOOK£?:
m ISIS nfy mmmmissi —SB 3

Bl- TRECHO (PY02-PV03) 1,00 61,93 1,68 0,10 11,571.11

81- TRECHO (PV03 PV04) 1,00 58,26 1.63 0.10 12,591,33

B1- TRECHO (PV04-PV5* 1,00 64,48 0,101,60 1,92 19,85

B1- TRECHO (PV05-PV42) 1,00 47,65 0,101,60 1,73 13.18

B1- TRECHO (PV06-PV07) 1,00 59,67 2,58 0,10 28.331,84

Bl- TRECHO (PV07-PV0B) 1,00 €0,74 0.101,84 2,96 33,08

B1- TRECHO (PV08-PV09) 62,44 0,101,00 2,57 29,531.M

B1- TRECHO (PV09-PV10) 0,101,00 57,21 1,84 2,17 22,84

B1- TRECHO (PV1C-PV39) 2,00 72,27 2,16 0,10 63.692,04

B1- TRECHO (PV11-PV12) 10,73 2.11 0,10 5.431,00 2,40

B1- TRECHO (PV12-PV40) 31,351,00 66,43 1.97 0.102,40

11,69B1- TRECHO[PVl3-1-ALAQ1) 37,37 0.101,00 2,40 1,30

0,10B1- TRECHO (PV14-PV45) 1.33 15,361,00 71,22 1,62

81- TRECHO (PV15-PV16) 1,00 101,52 1,33 1,51 0,10 20.45

1.71 0,10 2,56B1- TRECHO (PV16-PV17) 1,00 11,23 1,33

20,2365,71 0,10B1- TRECHO (PV17-PV1B) 1,00 1.60 1,92

17,350.10B1- TRECHO (PV18-PV19) 56,35 1,921,00 1,60

0,10 2.172,06B1- TRECHO (PV19-PV20) 1,00 6,59 1,60

0.10 13.2731,37 1,84 2,30B1- TRECHO (PV20 PY44) 1,00

24,320,10B1- TRECHO (PV21-PY22) 1,00 65,12 1,84 2,03

23.450,101,00 62,16 1,84 2,05B1- TRECHO (PV22-PV23)

0,10 11,6731,09 t.w 2,041,00B1- TRECHO (PV23-PY24)

10,S51.93 0,101.00 29.80 1.84B1- TRECHO (PV24-PV25)

2.21 0,10 46.29108,901,00 1,84B1- TRECHO (PV25 PV26)

22,810.102,7744,76 1,841.00B1- TRECHO (PV26-PY27)

49,460,101,84 2,741,00 98,10B1- TRECHO (PV27-PV28)

2.750,101,84 2.321,00 6,45B1- TRECHO (PV28-PV10)

0,10 2.801.33 1,661,00 11,77Bl- TRECHO (PV3S-PV09)

2,560.1010,73 1.801,00 1,33B1- TRECHO (PV36-PV1D)

1.850,101,707,30 1,331,00B1- TRECHO {PV37-PV11)

13.170,101,33 1,571.00 62,93Bl- TRECHO (PV38-PY37)

19,060,102,0522,82 2,042,00B1- TRECHO (PV39-PY11)

17,080.102.40 1,6044,441,00B1- TRECHO (PY40 PV131

24.S30,102.1263,91 1,841,00B1- TRECHO (PV42-PV06)

13,530,101,84 2,1035,021,0081- TRECHO (PV44-PV21)

5,200.101,5026,01 1.331,00Bl- TRECHO (PV45-PV15)

0,990,101,267,051,00 1,11B1-TRECHO (BL01 AOPV02)

0,861,26 0,101,111,00 6,1881-TRECHO (BL02 AO PVD2)

1,160,101,268,27 1,111,00B1-TRECHO (8L03 A0 PV02)

0.810,10t,261.111,00 5,82B1-TRECHO {BL04 AO PV03)

0,990.101,267,07 1,111,00B1-TRECHO (BIOS AO PV03)

0,830.1O1.11 1,265,911,00Bl-TRECHO (BL06 AO PV03)

0.520,101.263.70 1,111,00Bl -TRECHO (BL07AO PV04)

0.510.101.263,66 1.111,00Bl -TRECHO (BIOS AO PV04)

0.460,101,261,113,291,00B1-TRECHO (BL09 AO PV04)

0,630,101.261,111,00 4,4881-TRECHO (BL10 AO PV04)

1.210,101,261,118,671,00Bt-TRECHO (BU1 AOPV05)

0,430,101.261.111,00 3,06
B1-TRECHO (BL12 AO PV05)

0.970,101,261.111,00 6,90
Bl-TRECHO (BL13 AO PV05)

0,830.101,261,115,941,00B1-TRECHO (BL14 AO PV05)

0,900.101,261.116,401,00Bl -TRECHO (BI15 AO PV42)

0,490.101.261,113,521,00B1-TRECHO (BL16AOPY06)

0.470,101,263,35 1,111,00Bl-TRECHO (BL17A0PV06)

0,790,101,261,111,00 5,63B1-TRECHO (BL18 AO PV06)
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B1-TRECHO (81.19 AO PV06) 1,00 2,50 0.101,261,11 0,35

B1-TRECHO (BL20 AO PV06) 1,00 0.104.69 1,261,11 0,66

B1-TRECHO (BL21 AO PV07) 1,00 4,73 0,101,11 0,661,26

81-TRECHO (BL22 AO PV07) 6,361,00 1,11 0,101,26 0,89

B1-TRECHO (BLZ3 AO PV07) 1,00 4,43 1,11 1,26 0,10 0.62

B1-TRECHO (BL24 AO PV03) 1,00 0,106,22 1,11 0.871,26

B1-TRECHO (BL25AO PV08) 1.00 5,19 1,11 0,10 0.731,26

Bl-TRECHO (BL26 AO PV08) 1,00 4,54 1,11 0.101,26 0.64

B1-TRECHO (8127 AO PV08) 1,00 0.105,89 1,11 1,26 0,B2

B1-TRECHO (0128 AO PV09) 1,00 0.105,68 1,11 0,791,26

B1-TRECHO (BL29 AO PV09) 5,971,00 1,11 1,26 0,10 0,83

B1-TRECHO {BUD AO PV09) 6,001,00 1,11 0,10 0,841,26

B1-TRECHO (BL31 AO PV09) 5,10 0.10 0.711,00 1,11 1,26

B1 TRECHO (BL32 AO PV 10) 0,501,00 3,59 1,11 1,26 0.10

B1-TRECHO (BL33 AO PV 10) 1,00 0.103,22 1,26 0,451,11

81-TRECHO (BL34AOPV 10) 1,00 6,17 M1 1,26 0,10 0,86

B1-TRECHO {BL35 AO PV 39) 4,90 0,10 0.691,00 1,11 1,26

B1-TRECHO (BL36 AO PV 39) 0,471,00 1,11 1,26 0.103,37

B1 TRECHO (8137 AO PV38) 0.10 0,841,00 5,97 1.261,11

B1-TRECHO (BL38 AO PV38) 5,12 Ml 0,10 0,721,00 1,26

B1-TRECHO (BL39 AO PV38) 0,861,00 1,11 1,26 0,106,16

Bl-TRECHO (BL40 AO PV3B) 0,961,00 0.106,85 1,261,11

B1-TRECHO (BL41 AO PV37) 0.10 0,961,00 7.02 1,11 1,26

0.10B1-TRECHO (BL42 AO PV37) 7,34 1,11 1,26 1.031,0D

B1-TRECHO (BL43AO PV37) 6,51 1,26 0,10 0.911,00 1,11

1,26 0.10 0.68B1-TRECHO (BL44 AO PV40) 1,00 4,86 1,11

0,950.1081-TRECHO (BL45 AO PV40) 1,00 6,78 1,261,11

0,10 1,047,46 1,2681-TRECHO (BL46 AO PV40) 1.111,00

0.10 0.785,54 1,26B1-TRECHO (BL4? AO PV40) 1,00 1,11

0,951,26 0,101,00 1,1181-TRECHO (BUS AO PV14) 6,77

0,10 0.621.261,00 4,42&1-TRECHO (BL49 AO PV14) 1,11

0,410.101,00 2,94 1,26B1-TRECHO (BL50AOPV14) 1.11

0,990,101.117,10 1.2681-TRECHO (BL51 AO PV14) 1,00

0,10 0,851,261,00 1,116,09&t -TRECHO (0132 AO PV14)

0,10 0,781,00 5,61 1,26MlB1-TRECHO (BL53 AO PV14)

0.850,106,04 1.11 1.261,00B1-TRECHO (BL54 AO PV15)

0,730.105,20 1,11 1,261,00&1-TRECHO (8L55 AO PV15)

0.10 1.211,261,00 1,118,65B1-TRECHO (BL56 AO PV16)

0,10 1,021,261,111,00 7.33B1-TRECHO (BL57AOPV17)

0.10 0,815,77 1,11 1,261,00B1-TRECHO (BL58 AO PV17)

0,450,101.263ÿ4 1,111,00B1-TRECHO (BL59 AO PV17)

0,860.101,266,13 1,111,00B1-TRECHO (BL60 AO PV18)

0,960.101,11 1,261,00 6,9081-TRECHO (BL61 AOPV18)

0,700,10U61,111,00 5,02B1-TRECHO (BL62 AO PV18)

0.670.101.11 1,264,771,00B1-TRECHO (E163 AOPV18)

0,810,10Ml 1,261,00 5,B1&1-TRECHO (BL64 AO PV19)

0.430,101.261,111,00 3,05Bl-TRECHO (BL65 AO PV19)

0,790.105.63 1.11 1.261.00B1-TRECHO (BL66 AO PV19)

0,10 0,741,265,29 1,111.0D81-TRECHO (BL67 AO PV20)

0,810,101,261.115,821,0081-TRECHO (BL68 AO PV20)

0,500,101,263,57 1,111.00Bl-TRECHO (8169 AO PV2Q)

0.840,101,261.116,011,00Bl-TRECHO (BL70 AOPV21)

1.780.101,11 1,2612,701,00B1-TRECHO (BL71 AO PV21)

0,430,101,11 1,263,071,0001-TRECHO (8172 AO PV21)

0.410,101,11 1,262,931,0081-TRECHO (8173 AOPV21)

0,630,101,261.111,00 4.48Bl-TRECHO (BL74 AO PV21)

0.440,101,263,13 1.111,0081-TRECHO (BL75 AO PV21)

0,400.101,261,112.861,0081 TRECHO (BL76 AO PV22)

0.480,101,261,113,411,00Bl-TRECHO (BL77 AO PV22)

0,530,101,261,113.771,00Bl-TRECHO (BUS AO PV22)

1,990.101,261,1114,201,00B1-TRECHO (BL79 AO PV22)

2.270,101,2616,24 1,111,00B1-TRECHO (BIBO AO PV23)
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B1-TRECHO {BL81 AO PV23) 1,00 1,11 0,106,86 1,26 0,96

B1-TRECHO (BL82 AO PV23> 1,00 0.103,73 1,11 1,26 0.52

B1-TRECHO (BIB3 AO PV23) 1,00 3,32 0.101,11 1,26 0,46

B1-TRECHO (BL84 AO PV25) 1,00 11,64 1,261,11 0.10 1,63

B1-TRECHO (BL85 AO PV25) 1,00 0.106,66 1,11 1,26 0,93

61-TRECHO (BL86 AO PV25) 18,55 2,591,00 1,11 1,26 0.10

B1-TRECHO (BL87 AO PV26) 14,30 0,101,00 1,11 1,26 2,00

B1-TRECHO (BL88 AO PV26) 16,07 1,261,00 1.11 0,10 2,25

B1-TRECHO (BL89 AO PV26) 1,261,00 1,11 0,10 2.1715,4B

B1-TRECHO (6L90 AO PV26) 1,00 0.1016,07 1,26 2.251,11

B1-TRECHO (BL91 AO PV2B) 1.11 0.9B1,00 6,98 1.26 0.10

yÿsfvrwmm rsm-ma, £ »isisillimislist; V

B1- TRECHO (PV02-PV03) 91,21115,73 24,52

61- TRECHO (PV03-PV04) 39,57 86,33125,90

61- TRECHO (PV04-PV3) 198,53 125,6172,92

B1- TRECHO (PV05-PV42) 131,78 77,8953,B9

186,06B1- TRECHO (PV06-PV07) 283,26 97,18

231.8BB1- TRECHO (PV07-PV08) 98,9233D.B0

133,57B1- TRECHO (PV08-PV09} 101,69295,26

135,25B1- TRECHO (PV09-PV10) 228,42 93.17

401.48235,38B1- TRECHO (PV10-PV39) 636,86

31,1623,18B1- TRECHO (PV11-PV12) 54,34

170,02313,50B1- TRECHO (PV12-PV40) 143,48

36,1580,72B1- TRECHO(PV13-1-ALAOI) 116,87

105,4048,38153,78B1- TRECHO (PV14-PV4S)

135,53204,49 68,9681- TRECHO (PV15-PV16)

17.937,6325,56B1- TRECHO (PV16-PV17)

128,03202,35 74,3281- TRECHO (PV17-PV1B)

109,7363,73173,46B1- TRECHO (PV18-PV19)

14.2721,72 7,45B1- TRECHO (PV19-PV20)

81.66132,74 51.D8B1- TRECHO (PV20-PV44)

137,17106,05243,22B1- TRECHO (PV21-PV22)

133.22234,45 101,23B1- TRECHO (PV22-PV23)

66,0750,63116,70B1- TRECHO (PV23-PV24)

57,0146,53105,54B1- TRECHO (PV24-PV25)

285,51462,87 177,3681- TRECHO (PV25-PV26)

155.23228.12 72,89B1- TRECHO (PV26-PV27)

334.82159,76494,58B1- TRECHO (PV27-PV28)

17.0310,5127,54B1- TRECHO (PV28-PV10)

18,0326,02 7,99B1- TRECHO (PV35-PV09)

18.3425,63 7,29B1- TRECHO (PV36-PV10)

11,594,9616,55B1- TRECHO (PV37-PV11)

86,9442,75131,69B1- TRECHO (PV38-PV37)

116,51190,83 74,32B1- TRECHO (PV39-PV11)

74.B695,98170,84B1- TRECHO (PV40 PV13)

145,20249,28 104,08B1- TRECHO (PV4Z-PV06)

78,2757,03135.30B1- TRECHO (PV44-PV21)

34,3417,67S2.01B1- TRECHO (PV45-PV15)

LIOACAO BOCA DE LOBO

7,072,799,B6B1-TRECHO (BL01 AOPV02)

8,208,65 2,45B1-TRECHO (B102 AO PV02)

8,293,2711,56B1-TRECHO (BL03 AOPV02)

5.642,318,15B1 TRECHO (BL04 AO PV03)

7,099,89 2,80B1-TRECHO (BL05 AO PV03)

5.032,348,2701-TRECHO (BL06 AO PV03)

3,711,465,17B1-TRECHO (BL07 AO PV04)

3,67M55,12B1-TRECHO (BL08AOPV04)

3,301,304,60
B1-TRECHO (BL09 AO PV04>

4.501,776,27
B1-TRECHO (8L10 AO PV04)
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ISECRETARY DA INFRAESTRUTURA

ACONSTRUgAO DF DRENAGEM DE AGUAS PLUVIAISNO BAIRRO RENATO PARENTE IOBJETO: — as-v.BAIRRO RENATO PARENTE - SOBRAUCELOCAL:
\
\22/03/2022 - RESP. TEC.: ENG. AELYSHON MENDES LINHARES - 32259Q-CEDATA:
\

CGWGOITEM OESCRfgAo VARIAVEISUN1D SUBTOTAL TOTAL

Bl-TRECHO (0L11 AOPV05) 12,13 3,43 8,70

81-TRECHO (BL12 AOPVOS) 4,28 1,21 3,07

81-TRECHO (BL13 AO PV05) 9.66 2,73 6.93

B1-TRECHO {BI14 AO PV05) 8,31 2,35 5,98

B1-TRECHO{BLl5 AOPV42) 8,96 2,54 6,42

Bl-TRECHO (BL16 AO PV06) 4,92 1,39 3.53

B1TRECHO (BL17 AO PV06) 4,69 1.33 3,36

Bl-TRECHO (BL18 AO PV06) 7,88 2,23 5.65

Bl-TRECHO (BL19 AO PVOfi) 3,80 0,99 2,51

Bl-TRECHO (BL20 AO PV06) 6,57 1,86 4,71

B1-TRECHO (BL21 AO PV07) 6,62 1,87 4.75

Bl -TRECHO (BL22AOPV07) 8,89 B.372,52

B1-TRECRO (BL23 AO PV07) 6,20 4.451,75

Bl-TRECHO (HL24 AO PV08) 2,466,70 6,24

B1-TRECHO {BL25AO PV0B) 7,26 2,05 5,21

B1-TRECHO (B126 AO PVDB) 4,556,35 1,80

Bl-TRECHO (BL27 AO PV0E) 2,338,23 5.60

B1-TRECHO (BL28AO PV09) 7.94 5,692,25

Bl-TRECHO (BL29 AO PV09) 5,99B.35 2,36

6,01Bl-TRECHO (BL30 AO PV09> 2,378,38

7,13 5,11Bl-TRECHO (BL31 AOPV09) 2,02

3,615,03 1.42Bl-TRECHO (BL32 AO PV 10)

3,234,5081-TRECHO (BL33 AO PV 10) 1,27

6,182,448,6281-TRECHO (BL34 AO PV 10)

4.916,85Bl-TRECHO (BL35 AO PV 39) 1,94

3,304.71 1,33Bt-TRECHO (BL36 AO PV 39)

5,998,35 2,36B1-7RECH0 (BL37 AO PV30)

5.132,037,16Bl-TRECHO (BL3BAOPV3B)

6,180,62 2,44Bl-TRECHO (BL39 AO PV38)

6.862,719,57Bl-TRECHO <B140 AO PV38)

7.039,81 2,78B1-TRECHO (6141 AO PV37)

7.3610.27 2.91B1-TRECHO (BL42 AO PV37)

6,532,589,11B1-TRECHO (BL43 AO PV37)

4.881.926,80Bl-TRECHO (BL44 AOPV40)

6,809,49 2,69B1-TRECH0 (8L45 AO PV40)

7,4810,43 2,95B1-TRECHO (BL46 AO PV40)

5.562,197,75B1-TRECHO (BL47 AO PV40)

6,792,689.47B1-TRECHO (BL4B AO PV14)

4,431.756,1881-TRECHO (BL49 AO PV14)

2.951,164,11Bl -TRECHO (6150 AO PV14)

7,122,619,93B1-TRECH0 (BL51 AOPV14)

6,112.418,52B1-TRECHO <BL5Z AO PV14)

5,627,84 2,22Bl-TRECHO (BL53 AOPV14)

6,062,398,4581-TRECHO (BL54 AO PV15)

5.217,27 2,06B1-TRECHO (BL55AO PV15)

8,673,4212,09Bl-TRECHO (BLS6 AO PV16)

7.342,9010,24Bl-TRECHO (B157 AO PV17)

5,782,298.07Bl-TRECHO (BL58 AO PV17)

3,241,204,52B1-TRECHO (BL59 AO PV17)

6,142,438,57B1-TRECH0 (BL60 AO PV18)

6,922.739,65Bl-TRECHO (BL61 AO PV1B)

5.031,997,0281-TRECHO (8162 AO PV18)

4,786,67 1,89B1-TRECHO (BL63 AO PV10)

5,822,308.12Bl-TRECHO (BL64 A0 PV19)

3,051,214,26B1-TRECHO (BL65 AOPV19)

5.642,237.87B1-TRECHO (BL66 AO PV19)

5.302,097,39Bl-TRECHO (8L67 AO PV2D)

5.642.308,14
B1-TRECHO (BL68 AO PV20)

3.581,425.00Bl-TRECHO (BL69 AO PV20)

6,022,388,40Bl-TRECHO (BL70 AO PV21)
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SECRETARIA DA INFRAESTRUTURA i?

1 y<

YOBJETO: CONSTRUCAO DE DRENAGEM DE AQUAS PLUVIA1S NO BA1RR0 RENATO PARENTE v.
•’ .»

BAIRRO RENATO PARENTE -SOBRAUCELOCAL:

22/03/2022 - RESP. TEC.: ENG. AELY3H0N MENOES LINHARES -322590-CEDATA:

C6DIGOITEM DESCRjgAO VARIAVEISUNID SUBTOTAL TOTAL

B1-TRECHD (BL71 AO PV21) 17,77 5,03 12.74

B1-TRECHO (BL72 AOPV21) 4,30 T,22 3,08

B1-TRECHO (BL73 AO PV21) 4,10 1,16 2.94

B1-TRECHO (B174 AO PV21) 6.27 1,76 4,49

01-TRECHO (B175 AO PV2I) 4,37 1,24 3,13

B1-TRECHO (BL76 AO PV22) 4,00 1,13 2,87

B1-TRECHO <BL77 AO PV22) 4,77 1,35 3,42

81-TRECHO (BL78 AO PV22) 5,27 1,49 3,76

B1-TRECHO (BL79AO PV22) 19,86 5,62 14,24

B1-TRECHO (BL80 AO PV23) 22,71 6,43 16,28

B1-TRECHO (BL81 AO PV23) 2,719,59 6.88

81-TRECHO (BL82 AO PV23) 5.21 1,48 3.73

81-TRECHO (BL83 AO PV23) 4,65 3,331,32

B1-TRECHO <BL84 AO PV25) 16,28 4,61 11.67

B1-TRECHO (BL85 AO PV25J 9,32 6,682.64

B1-TRECHO (B186 AO PV25) 18,6025,94 7,34

B1-TRECHO (BL87 AO PV26) 19,99 14,335,66

81-TRECHO (BL8B AO PV26) 16,1222,48 6,36

B1-TRECHO (BL89 AO PV26) 15,5221,65 6,13

B1-TRECHO (BL90 AO PV26) 22,48 16.126,36

7,0081-TRECHO (8L91 AO PV28) 2,769,76

mmmm;m _ ,
- - mr mmi

570,65 0,225 126.40TRECHO DE TUBQ5 DH 60CM

132.SB422,89 0.314TRECHO DE TliBOS DH 80CM

96,79240.78TRECHO DE TUBOS DN 10004 0,402

425,800,467911.78TRECHO DE TUBOS DN 120CM

158,96 12,721,60 0,05TRECHO 160X100 CM

c*. ._ - *a COMP. >u ,

~ I ™
mimm

54.210,95 0,10TRECHO DE TUBOS DN 6CCM - RET[RADA DE PAV1MENTACAO 1.00 570,65

S2,44422,39 1.24 0,101,00TRECHO DE TUBOS DN 80CM - RETIRADA DE PAVIMEKTACAO

34,670,10TRECHO DE TUBOS DN 100CM - RETIRADA DE PAV1MENTACAO 1,00 1,44240.78

150.44911,78 1,65 0.10TRECHO DE TUBOS DN 120CM - RETIRADA DE PAVWENTACAO 1.0D

31.792,00TRECHO 160X100 CM - RETIRADA DE PAVJMENTA<;AO 158,96 0,101,00

mmmmilie. M3 OTP.Wms
745,50745,501,00ESCAVACAO DE ROCHA

Mssaa wnoolIIIICO,, VOC. _
796,231,00 796,29LASTRO DE AREIA

3727,363727,361.00MATERIAL 1‘ CAT.

2SB1.882981,861.00MATERIAL 2‘ CAT.

-4703,53-1,00 4703.53DESCONT0 DO REATERRO

mmiiii nssailHÿT TBANSPQRTE OE MATCPJAL, CXCgTO ROCHAEM CAWINHfiO ATfc 10KM mm,liil
323,55323,551,00ITEM 3.1.14

2602.002802,001,00ITEM 3.1.16

MIIIiii515- - gpfS W-y:- i»>.
3125,553125.55ITEM 3.1.17

fifslif mh vsÿii’mmm m mmHii
1640,10745.50 2,201,00ITEM3.1.15

ills;#fp ggp
_ SUBTOr" mmmmiisassgis

670,65570,65TUCOCA DH 60cm Item 3.1-14
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SECRETARJA DA 1NFRAESTRUTURA

\ c*
»!p >CONSTRUg&o DE DRENAGEM DE AGUAS PLUV1A1S NO BAIRRO RENATO PARENTEOBJETO:

\ ,<rBAIRRO RENATO PARENTE - SOBRAUCELOCAL:

22/03/2022 - RESP. TEC.: ENG. AELYSHON MENDESLINHARES -322590-CEDATA:

C6DIGOITEM DESCRICAO VARlAVEISUMD SUBTOTAL TOTAL

' > z&ztlQS y&* .1r:.•;(r* ;:3rc Jfi;;}T«& *f; '•? ?'•?*?
g—p ?Si BSBFI gr i>B!mnm

1111 ••-.422.09 3
mm&z

TUCO CA DN 80cm Item 3.1.14 422.89 422.89

TÿJft Ts* IP»H,;Imu |surrdTAt gagg,
TUCO CA DN 100cm Item J.1.14 240,78 240,78

Ifll«»ÿ AQlfl9lgAO„ A3SEWT.E REJUMT. DC TUBp QE COKCRETQ ARMADQ t>.120cfil iism fifl
.

!;.=s/:!tivfcy-

up SUBW;

TUCOCA DN 120cm Item 3.1.14 911.78 911.78

1111— , vf;
> wm&Illffil

V:ÿ-X

111 {/
JKftSSSBi 3*•-

91.00 91,00

”: jÿ«ÿTÿ.(ALTORAMÿP.1.ÿ, ‘I* Slagfiifei liigliilii • «M»iiiis.
29,00 29,00

ilSflSSiJ-!JB ; " POCO Df;VISITA T1POC*WniRA MflSiADE 2,50ml mm °mmmr m ©ESBIlix

6,00 6,00

ajj ijis fallHill SHISUBTOTAL:

1,00 1,00

gjgjfe ieiiaB;j§jif iisiaiaii 169,96SUBTOTAL
.'JvJ

</v>? >

158.98158.98

IHIP*>sii SiiiilsSiH»» siiiiiiiiili iSisNlfilSIi
f, .--«mm iresjjggff*

23,3023.30

iisiIlfg9.1 09,6 ,0Cÿ.CE,,VEU1Maÿ0ereDÿE9OO90.MÿDBCÿa.
• psi

<v v,7,A»xsis, •. •V-:;

S-SUBTOTAL

337,841,00 337,84PRACHA08

aiafijjfe: iifli<;.,PASTKa 09HU*m.rimoiorEMKÿowftNwr*. .0MAO*no,msm v.
,ÿBTOTALiiiM

337,B41,00 337.84PRACHA 08

19ÿ:1isÿiillmm*;?
*>zi;

liHiPfWlliilliliilHIWWIPilSiPIPPiSm's hi?

13S.140.401,00 337.84PRACHA 08

COB-.

*_ » 1ÿ WMBiiSl mwm
135,140,401,00 337.84PRACHA 0a

•''-*• :j) jy.T;

=r:ÿ£'spW*‘
..me. .ÿgw ’f-"lSilii*i

;r, :r •:
si

60,000,201,00 337,84PRACHA 08

|g||lisam990ÿ—9009991ÿ, __ ’4IU

fÿspo -n;SUBTOTAL

37,001,5011.00 1,95 1,15BOCA DE LOBOS

i*P«AREABA>! r.r'ÿAT<viv*:-:-

9.6 |.. 0ÿ9 -ÿVÿOMÿCÿPPIUC.,ÿ,ÿÿ_ K’

57,170,501,551,331,00 55,57BZ-TRECHO (PV01-PV02)

102.950.502,0064,35 1.601,00B2-TRECHO (PV02-PV09)

113,210.501,60 2,0070,761,0062-TRECHO (PV03-PV04)

157.790,502,001,601,00 98,62B2-TRECHO {PVQ4-PVQ6)

17.220.501.8511,64 1,601,00B2-TRECKQ (PV05-2-ALAD1)

59,060.502,001,601,00 36,91B2-TRECHO (PV06-PV05)

1,290.501.261,111,00 1.85B2- BOCA 0E LOBO (BL01 AO PV01)

5.260,501,635,62 1,111,00B2- BOCA DE LOBO <BL02 AO PV01)

4,940.501,331.116,701,0082- BOCA DE LOBO (BL03 AO PV01)

2.200,501,263,15 1,111,00B2- BOCA DE LOBO (BL04 AO PV01)
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ISECRETARIA DA1NFRAESTOUTURA s

CONSTRUQAO DE DRENAGEM DE AGUAS PLUV1AIS NO BAJRRO RENATO PARENTE .1 ’OBJETO:

rBAIRRO RENATO PARENTE - SOBRAUCELOCAL:

22J02I2022 - RESP. TEC.; ENG. AELYSHON MENDES UNHARES -322590-CEDATA; Si.,

CGDIGOITEM DESCRHjAO VARIAVEISUNID SUBTOTAL TOTAL

B2- BOCA DE LOBO (BL05 AO PTO2) 3.461,00 1.11 0,501,26 2,42

B2- 80CA DE LOBO (BL06AO PV02) 6,121,00 1,11 0.50M5 4.92

B2- BOCA DE LOBO (6L07 AO PV02) t,00 6,71 1,551,11 0.50 5.7B

B2- BOCA DE LOBO (BLOB AO PV02) 1,00 3,41 1,11 0.501,64 3,11

B2- BOCA DE LOBO {BL09 AO PV02) 2.SB 0.501,00 3,891,11 5.57

B2- BOCA DE LOBO (BL10 AO PV03) 1,00 2,67 2,38 0.50 3,531,11

82- BOCA DE LOBO (BL11 AO PV03) 1,00 6.22 1,11 0,50 4,361,26

iiV\; — ~0MHCÿCA6O,ODE,ACA,PR0,DE,0,aÿ_ »ÿ - SSKI
B2-TRECHO (PV02-PV09) 1,00 64,35 1,60 46.330,90 0,50

B2-TRECHO (PV03-PV04) 1,00 70,76 1.60 0,50 113,212,00

BZ-TRECHO (PV04-PV06) 1,00 0,5098,62 1,60 1,42 112,03

B2-TRECHO (PV06-PV05) 1,00 1,60 14,4736,91 0,49 0,50

B2- BOCA DE LOBO IBL09 AO PV02) 0,601,00 2,58 1,891.11 2.70

B2- BOCA DE LOBO (BL1G AO PV03) 1,00 0,50 0,562,67 0,3S1,11

COM*.
•

«-T.m
X'.

B2-TRECHO (PV03-PV04) 70,761,00 1,60 0,29 0,50 16,42

— mm m<;

55,57 1,33 45,74B2-TRECHO (PV01-PV02) 1,00 1,55 0,40

B2-TRECHO (PV02-PV09) 64,35 2,00 82,361,00 1,60 0,40

90,57B2-TRECHO (PV03-PV04) 1,00 1,60 2,00 0,4070,76

126.2398,62 1,60 2.00B2-TRECHO (PV04-PV06) 1,00 0,40

13.771,60 1,85B2-TRECHO (PV05-2-ALAD1) 1,00 11,64 0,40

47,250,40B2-TRECHO (PVQ6-PV05) 36,91 2,001,00 1,60

1.031,00 0.40B2- BQCA DE LOBO (BL01 AO PV01) 1,85 1,11 1,26

0.40 4.215,82 1,11 1,63B2- BOCA DE LOBO (BL02 AO PV01> 1,00

0,40 3,956,70 1,331,00 1,1182- BOCA DE LOBO (BL03 AO PV01)

1.761JW 0,401,00 1,113,15B2- BOCA DE LOBO (BL04 AO PVQ1)

0,40 1.931,263,46 1,111.00B2- BOCA DE LOBO (6L05 AO PV02)

3,940.406,12 1,11 1.451,00B2- BOCA DE LOBO (BL06 AO PVD2)

0,40 4.621,556,71 1,111,00B2- BOCA DE LOBO (8107 AO PV02)

0,40 2.493,41 1,11 1,641,00B2- BOCA DE LOBO (BL08 AO PV02)

4,450.402,58 1,11 3,891,0082- BOCA DE LOBO <BL09 AO PV02>

0,40 2,622,381,00 2,67 MlB2- BOCA DE LOBO (BL10 AO PV03)

0,40 3,481,261,00 1,116,22B2- BOCA DE LOBO (BL11 AO PV03)

I—' - 3UBT0TA,&&&& '

C0EF-Itiit3-0 . E3CWÿMECÿ50,0D.2Aÿ.PR0f.D.ÿ.ÿ , . |jjft ,

37,060,4064,35 1,60 0,901,00B2-TRECHO (PV02-PV09)

90,570,402,001,00 70,76 1,60B2-TRECHO (PV03-PV04)

69,630,401,60 1,4298,621,00B2-TRECHO (PV04-PV06)

11,580,4936,91 1,60 0,401,00B2-TRECH0 (PV06-PV05)

0,40 ] 2,161,891,00 2,58 1,1182- BOCA DE LOBO (0109 AO PV02)

0.450,38 0,401.112,671,00B2- BOCA DE LOBO (BL10 AO PV03)

1 zm%mumm SUBTOTAL. «,3!illrnagmmm
13,130,29 0.401,6070,761,00B2-TRECHO (PVD3-PV04)

MHBWMwm IUSwm
11,431,55 0,101.335S,571,00B2-TRECHO (PV01-PV02)

29,860,102,9064,35 1.601,0062-TRECHO (PV0Z-PV09)

48,570,104,291,601,00 7D,76B2-TOECHO (PV03-PV04)

53,970,103,4298,62 1.601,00B2-TRECHO (PV04-PVQ6)

3,440,101,851,6011,641,00B2-TRECHO (PV05-2-ALA01)

14.710,102,4936,91 1,601,0082-TOECHO (PV06-PV05)

0,260,101,11 1,261,851,00B2- BOCA DE LOBO (BLOI AO PV01)

1.050,101,631,115,821,0062- BOCA DE LOBO (BL02 AO PV01)

0.990,101,336,70 1,111,00B2- BOCA DE LOBO (BL03 AO PVC1)
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SECRETARIA DAINFRAESTRUTURA 3

/:U
CONSTRUEAODE DRENAGEM DE AGUAS PLUVIAJS NO BAJRRO RENATO PARENTE -:~7

V..' : *

QBJETO:

Y
t

BAIRRO RENATO PARENTE - SOBRAUCELOCAL:

v
22/D3/2022 - RESP. TEC.: ENG. AELYSHON MENDES L1NHARES - 32269G-CEDATA:

COIHGO DESCRfOAOITEM VARJAVHSUNtD SUBTOTAL TOTAL

62- BOCA DE LOBO (BL04 AO PV01) 1,00 3,15 1,11 1,26 0,10 0,44

62- BOCA DE LOBO (BL05 AO PV02) 1,00 3,46 1,11 1,26 0,10 0,48

B2- BOCA DE LOBO (BL06 AO PVQ2) 1,451,00 6.12 1,11 0,10 0,98

B2- BOCA DE LOBO (BL07 AO PV02) 1,00 6,71 1,11 1,55 0,10 1,16

02- 80CA DE LOBO (BLOB AO PV02) 1,00 3,41 1,11 0,10 0.621,64

B2- BOCA DE 1080 (8109 AO PV02) 1,00 2,58 3,891,11 0,10 1.11

B2- BOCA DE LOBO {BUD AO PV03) 1,00 2,67 2,381,11 0,10 0.71

82- BOCA DE LOBO (BL11 AO PV03) 6.221,00 1,11 0.871,26 0,10

OKCÿTAPtCOMTW... •ÿtfc’TEaiAl i.A VA1A yaw**;
E3CAVA0O

.
SUBTOTAL I330;.f7:;-v< s

B2-TRECHO (PV01-PV02) 114,34 37,75 76.59

B2-TRECHO (PV02-PV09) 298,57 225.8072,77

B2-TRECHO (PV03-PV04) 485,67 80,02 405,65

02-TRECHO (PV04-PV06) 539,65 426,11m,54

B2-TRECHO (PV05-2-ALA01) 13,1634,43 21.27

B2-TRECHO (PV06-PV05> 147,05 105.3041,75

B2- BOCA DE LOBO (BL01 AO PV01) 1,852,58 0.73

82- BOCA DE LOBO (BL02 AO PV01) 2,3010,53 8.23

02- BOCA DE LOBO (BL03 AO PY01) 9,89 7,242,65

3.15B2- BOCA DE LOBO (BL04 AO PVQ1) 4,40 1,25

3.46B2- BOCA DE LOBO (BL05 AO PV02} 4,83 1,37

82- BOCA DE LOBO (BL06 AO PV02) 7.429,84 2,42

6,89B2- BOCA DE LOBO (BL07 AO PV02) 2,6611,55

4,866,2182- BOCA DE LOBO (BLOB AO PV02) 1,35

10.11B2- BOCA DE LOBO (BL09 AO PV02) 11,13 1,02

6,001,067,06B2- BOCA DE LOBO (BL10 AO PV03)

6.248,70B2- BOCA DE LOBO (BL11 AO PV03> 2,46

PHI; Sfc'iS
Atm i® .

gil.IASTKO DE AJiHA ADOUIRJDA _
‘>11?J

siife!
i'*yt

#!*x' mm'tigHyxiSew;
s«*ÿ«

48,67 10.951,00 0,225TRECHO DE TUBOS DM 60CM

17.420.3141.00 55,57TRECHO DE TUBOS DH 80CM

113,47282,271,00 0,402TRECHO DE TUBOS DN 100CM

gi|gijg mmIllsMWmm r,.:

4,620,95 0.101,00TRECHO DE TUBOS DN 60CM - RETIRAPA DE PAVEVIENTACAO 46.67

6.8955,57 1,24 0.101,00TRECHO DE TUBOS DH 80CM - RETIRADA DE PAYIMENTACAO

40.65Q,10262,27 1.44TRECHO DE TUBOS DN 1DOCM - RETIRADA DE PAVIMENTACiO 1,00

HillilllII®V JSHalRilWSBsafe
ir.v

iisiisiiiiii mm; SUBTOTALÿ >;t:170,«5(0

170.65170,65ESCAVAgAO DE ROCHA 1,00

SUBTOTAL
Uirjxi-

<sy;X »!.f<i0$m
wvbr- kiMSlS 363.34i:L8KS**.V

i:.

141,B4141.841,00LASTRO DE AREtA

856.49856,491,00MATERIAL 1" CAT.

635,18685,181,00MATERIAL 2* CAT.

-1330,171330,17-1.00DESCONTO DO REATERRO

BUBlpTAi. .***,
+.f>

mf:mQTtt ¥01•M3 *•*•"Ji

52,1652,161.00ITEM 3.12.15

363.34353,341.00ITEM 3.12.17

SUBTOTALWW& :£?fr-‘Gv7Rr 40Si«Jwmm Zsiÿzv; S 'j..

405,50405.501,00ITEM 3.12.1B

£1BWmmm. lRA?(SPORTt tOCTL COM OMTT gNTRE <.M Km E 30,00 Km -0.6M T
_

:;SUBT<ffÿ v’immmtmmm,mm3-2-20

375,432,20170,651,00ITEM 3.2.16
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JÿSiOTOTAL '

SECRETARIA DAINFRAESTRUTURA ii

if

!CONSTRUgAO DE DRENAGEM DE AGUAS PLUVIAIS NO BA1RRO RENATO PARENTSOBJETO:

BAJRRO RENATO PARENTE - SOBRAUCELOCAL:

5-.. '•->22/03/2022 - RESP. TEC.: ENG. AELYSHON MENDES UNHARES - 322580-CEDATA:

%
COKGOITEM DESCRfgAo VARIAVSSUN1D TOTAL

«« AOUIStÿAO,ASSENT.ERESUNT;0E TTJBO DE CONCRETO ARMADO tÿSOcha

«» 7 : ' S;f 7;m ..ipipm jK

MjgMjjMg
ksJv?

TUCO CA DN 60cm Item 3.2.15 1,00 48,67 48.67

mm® mmmmmm.i.'SHmmmmSiiiiffpspp
f-ri; «>x.c xr.»:?.v>:•-?-

TUCO CA DR 80cm Item 3.2.15 1.00 55.57 55,57

ASSENT. SREJUKT. DE TUBO DE CONCRETE? ARMADO 0* 100cm - "T" mm IlffSmm SiSiftfesSmsmÿ
TUCO CA DN 100cm Item 3.2.15 1,00 282,27 282,27

llfill —°n HiKÿssasKJii*
g&gjgg)iiaiiSiiiHBSlg i7#aÿi

PRANCHA 08 11.00 11,00

~ ... . <JTO- iiiami8111gillS&2tS8tS!&

mm , :«!«.

PRANCHA 08 B,00 6,00

-m** siaiKs, . ™ ~m safe
•.rt/- TJSftsigp

flir*
i SUBTOTAL 1.00is-B

PRANCHA 00 1.00 1,00

tf*fiaraag. assi:

illlfyi;]r :
i’>«)*i''i i' mmi

iSil!*;

PRANCHA 08 8,54 8,54

IllMt Hi!iiPl liiiiiiiassailSeiHi®Sin
:

PRANCHA 00 759,45 759,451,00

«lp§<!HSili!CAOASTRO PEREDE DE ESQQTQ<EM18SAR10flDR£NAG£M jMEIQ MAQNET1CO) ;

'

. „ QTD. ggiaiiiigis f|1
759,45 759,45PRANCHA 08 1.00

*»ÿ — g , :j,w «7; COMR* cor, . • - ~mm
1,00 303.78PRANCHA 08 759.45 0,40

mmm : ggi mmHmmwmWrnmiisii.vsw

0,40 303,781,00 759.45PRANCHA 08

I
l

0ÿ~ — SlNALgAÿAODE APVEfTTENCIA ,
, 7 C0EF. . SUBTOTAL,saa

151,890,20759.451.00PRANCHA 08

iPigillmmimmm iiBliilfi!
0,40 0,060,401.00 0,40DRENO CORRIDO

67,281.5020.00 1,95 1.15BOCA DE LOBOS

mmmmmmliilJ,
i

>.jj !?ÿ»

60,640,501,33 1,6854.171,00B3-TRECHO (PV01-PV08)

99,981,63 0,5092,53 1,331,00B3-TRECHO (PV02-PV03)

133.171.92 0,501,601,00 86,49B3-TRECH0 (PV03-PV04)

7.220,501,735,22 1,601,0083-TRECHO (PYQ4-PV05)

102,242.00 0,S055,57 1,841,00B3-TRECHO (PV05 PV06)

102,240,502,0055,57 1,841,00B3-TRECK0 (PV06-PV07)

176,040,501,84 2,0095.671,00B3-TRECRO (PV07-PVO9)

78,362,00 0,5058,92 1,331,00B3-TRECHO (PV08-PV02)

9.280,502,005,03 1,841,0083-TRECHO (PV09 PV10)

109,090,501,80 2,0060,601,00B3-TRECHO (PV10-PVI1)

21.651.97 0,502.301,00 9,58B3-TRECHO (PV11-PV13)

37,420,501,3035,90 1,601,00B3-TRECHO (PV12-PV05)

6,100,502,30 1,623,271,00B3-TRECHO (PV13-B3-ALA01J

141,950,501,51140,94 1,331,00B3-TRECHO (PV14-PV10)

2,540,501.293,54 1,111,00B3- TRECHO (BL01 AO PV01)
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/

S««n»*rjh (fa !itffMi*lrirtO«

?
SECRETARJA DA INFRAESTRUTURA 1
CONSTRUQACJ DE ORENAGEM DE AGUAS PLUVIAISNO BAJRRO RENATO PARENTEOBJETO:

\ COO iR. J'BAJRRO RENATO PARENTE - SOBRAL/CELOCAL:

22/03/2022 - RESP. TEC.: ENG. AELYSHON MENDES L1NWARES - 322590-ceDATA

C6WGOITEM OESCRJfAO VARIAVEISUN1D SUBTOTAL TOTAL

B3- TRECHO (BL02 AO PV01} 1,00 2,99 1,11 1.45 0,50 2,41

B3-TRECHO (BL03 AO PV12) 1,00 3,24 1,11 0,501,29 2.30

B3-TRECHO (BLM AO PV12) 1,00 3,85 1,11 0,501,39 2.97

B3-TRECHO (BL05 AO PV12) 3,201,00 1,11 1,55 0,50 2.75

B3-TRECHO (BL06 AO PV04) 0,501,00 5,90 1,11 1,35 4,42

B3-TRECHO (BL07 AO PVQ4) 1,00 6,80 1,32Ml 0,50 4,98

B3-TRECHO (BIOS AO PV04) 1,00 5,28 1,11 1,59 0,50 4.65

B3-TRECH0 (BL09 AO PV05) 1.00 1,283.0D 1,11 0,50 2.13

B3-TRECH0 (BU0 AO PV07) 1,0D 3.44 1,11 1.29 2,460,50

B3-TRECHO (BL11 AO PV07} 2,831,00 1,11 1,28 0,50 2,01

B3-TRECHO (BL12 AO PV07) 1,00 8,50 1,37 0,50 6,461,11

B3-TRECHO (BL13 AO PV09) 1,00 5,57 1,26 3,961,11 0,50

83-TRECHO (BL14 AO PV09) 7,931,00 1.11 0,50 5,681,29

B3-TRECHO (BL15 AOPV10) 7,301,00 1,11 0,50 5,511,36

B3-TRECHO (BL16 AO PV14) 2,54 1,30 0,501,00 1.11 1,84

B3—TRECHO {BL17 AO PV14) 5.271,00 6,29 1.511,11 0,50

B3-TRECHO (BL1S AO PV11) 1,00 3,83 1,11 0,50 3.251,53

83-TRECHO (BU9A0PV11) 3,20 1,27 0,50 2,251,00 1,11

B3-TRECHO (BL2D AO PV11) 0,50 4.9B1,00 6,95 1.11 1,29

- ™ COMPR. — « liii mm
29,65B3-TRECHO (PV05-PV06) 1,00 1,84 0,58 0,5055,57

49.08B3 TRECHO (PY06-PV07) 55,57 1,84 0,501,00 0,96

50,170,5095,67 0,57B3-TRECHO (PV07-PV09) 1,00 1,84

6,660,17 0,50B3-7RECHD (PVQS-PV02) 1,00 58,92 1,33

5,03 1,84 0,16 0,50 0,74B3-TRECHO (PV09-PV10) 1,00

e.oo60,60 1,80 0,11 0,50B3-TRECHO (PV10-PV11) 1,00

ISfim
48,511,00 1.33 1,68 0,40B3-TRECHO (PVO1-PV08) 54,17

79,990,401,6392,53 1,331,0083-TRECHO (PVQ2-PV03)

106.531,92 0,401,00 86,49 1,60B3-TRECHO (PY03-PV04)

5,781,60 1,73 0,401,00 5,22B3-TRECH0 (PV04-PV05)

81,790,402,0055,57 1,841,00B3-TRECHO (PV05-PV06)

81.7955,57 2,00 0,401,00 1,84B3-TRECHO IPV0&-PV07)

140,SB1,84 2,00 0,401,00 95,67B3-TRECHO (PV07-PV09)

62,690,401,33 2,0058,921,0083-TRECHO (PV08-PV02)

7,410,401,84 2,005,031,00B3-TRECHO (PV09-PV1C}

07,272,00 0,401,801,00 60,60B3-TRECHO (PV1D-PV11)

17,321,97 0,409,58 2,301,00B3-TRECHO (PV11-PV13)

29,930,401,60 1,3035,901,00B3-TRECHO (PV12-PV05)

4.BB1.62 0,403,27 2,301.0083-TRECHO (PV13-B3-AIA01)

113.561,51 0,40140,94 1,331,00B3-TRECHO (PV14-PV10)

2.030,401.11 1,291,00 3,54B3- TRECHO (BIOI AO PV01}

1,931,45 0,402,99 1,111,00B3- TRECHO (BL02 AO PV01)

1.910,401.293.34 1,111,00B3-TRECHO (BL03 AO PV12)

2.371,39 0,401,111,00 3,85B3 TRECHO (0LO4 AO PV12)

2.2D0,401,551.113,201,00B3-TRECHO (BL05 AO PV12)

3,541,35 0,401,111,00 5,90B3-TRECHO (BIOS AO PV04)

3,990,401,326,80 1,111,0083-TRECHO (BL07 AO PV04)

3,720,401,11 1,595,281,00B3-TRECHO (BIOS AO PV04)

1.710,401,281,111,00 3,00B3-TRECHO (BL09 AO PV05)

1.970,401,293,44 Ml1,00B3-TRECHO (BL10 AO PY07)

1.610,401,281,111,00 2,83B3-TRECHO (BL11 AO PV07)

5.170,401,378,50 1,111,00B3-TRECHO (BL12 AO PV07)

3,161,28 0,401,115,571,00B3-TRECHO <BL13 AO PV09>

4,540,401,297,93 1,111,00B3-TRECHO (BL14A0 PV09)

4,411,36 0,401,117,301,00B3-TRECHO (BL15 AOPV101

1.471.30 0,401,112.541,00B3-TRECHO (BL16 AO PV14)

4,210,401,511,111,00 6,29B3--TRECHO (BL17 AO PV14)
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SECRETARJA DAINFRAESTRU7URA >ÿ

FfCONSTRUpAo DE DRENAGEM DE AGUA5 PLUVIA1S NO BA1RRO RENATO PARENTEOBJETO:

\ COOF: UR./
BA1RRO RENATO PARENTE -SOBRAL/CELOCAL:

rV22/03/2022 - RESP. TEC.: ENG. AELYSHON MENDES UNHARES -322590-CE sDATA:

Cr.Vÿ'

CbDIGOITEM DESCRJCAO VARJAVEISUNID SUBTOTAL TOTAL

B3-TRECHO (BL18 AO PV11) 1,00 3.83 1,11 1,53 0,40 2,60

B3 TRECHO (BL19 AO PV11) 1,00 3,20 1,11 1,27 1,600,40

B3-TRECHO (B120 AO PV11) 1,00 6,95 1,11 1,29 0,40 3,96

lili — , . » : am' =c»„*HMlill X""* Wlili
B3-TRECHO (PV05-PV06) 1,00 55,57 1,84 0,5S 0,40 23.72

B3-TRECH0 (PVQ6-PV07) 1,00 55,57 1,84 0,96 0,40 39.26

B3-TRECHO (PV07-PV09) 1,00 0,5795,67 1,84 0,40 40,14

B3-TRECHO (PV08-PV02) 1,00 SB,92 1.33 0,17 0,40 5.33

B3-TRECHO (PV09-PV10) 1,00 5,03 1,84 0,16 0,590,40

B3-TRECHCMPV10PV11) 1,00 1,80 0,1160,60 0,40 4,80

liiiimmm iiimmISSP ItHi imswiiiiiWji *liii'f;
W?T>

83- TRECHO {PV01-PV08) 12,131,00 54,17 0,101,33 1,68

B3- TRECHO (PY02-PV03) 1,00 92,53 1,33 1,63 20.000,1D

B3- TRECHO (PV03-PV04) 1,00 66,49 1,60 0,10 28,631,92

S3- TRECHO (PV04-PV05) 5,221,00 1,73 0,10 1.441,60

B3- TRECHO (PV05-PV06) 1,00 55,57 1,84 2,58 26,380,10

B3- TRECHO (PV06-PV07) 1,00 55,57 1,84 0,10 30,262,96

B3- TRECHO (PV07-PV09) 45,2495,67 2,57 0,101,00 1,84

B3- TRECHO (PV08-PVO21 58,92 »,33 2,17 17.001,00 0,1D

B3- TRECHO (PVO9-PV10) 1,00 5,03 1,84 0,10 2.002,16

23,02B3- TRECHO (PV10-PV11) 0,101,00 60,60 1,80 2,11

B3- TRECHO (PV11-PV13) 9,58 1,97 4,331,00 2,30 0,10

7.48B3- TRECHO (PV12-PY05) 35,90 1,60 1,301,00 a,10

1,22B3- TRECHO (PV13-B3-ALA01) 1,00 3,27 2,30 0,101,62

140,94 28,3963- TRECHO (PV14-PV10) 1.33 1,51 0,101,00

0.S10,101,00 3,54 1,11 1,2983- TRECHO BL01

0.481,11 0,101,00 2,99 1,45B3- TRECHO BL02

0.483,34 1,29B3- TRECHO BL03 1,00 1.11 0,10

0,690,101,00 3,85 1,11 1,39B3- TRECHO B104

0,10 0.551,11 1,551,00 3,20B3- TRECHO BL05

0,881,35 0,105,90 1,111,00B3- TRECHO B106

1,001,326,80 0,1D1,1163- TRECHO BL07 1,00

0.931,59 0,105,28 MlB3- TRECHO BL08 1,00

0,10 0,431,11 1,281,00 3,00B3- TRECHO BL09

0,490,103,44 1,11 1,291,00B3- TRECHO BLIO

0,401,28 0,102,831,00 1,11B3- TRECHO BL11

1.290,101,11 1,371,00 B,50B3- TRECHO BL12

0,791,28 0,105,57 1,111,00B3- TRECHO BL13

0,10 1.141,11 1,291,00 7,93B3- TRECHO BI14

1,100,107,30 1,11 1,361,00B3- TRECHD BUS

0,371,30 0,101,00 2,54 1,11B3- TRECHO BL16

1,0S0,101,11 1,516,291,00B3- TRECHO BL17

0.651,53 0,101,113,831,00B3- TRECHO BL18

0.451.27 0,101,00 3,20 1.11B3- TRECHO BL19

1,000,101,296,95 1,111,00B3- TRECHO BL20

MSUBTOTALwm1SI3S
1: 4m

Kl

84,4936,79121,28B3-PV01-PV08

137,12199,97 62,85B3-PVO2-PV03

168.5197,82266,33B3-PV03-PV04

8,5414,45 5,91B3-PV04-PV05

173,2990,49263,78B3-PV05-PV06

212.1490,49302,6333-PV06-PV07

296,60452,41 155,81B3-PV07-PV09

130,0240,02170,0483-PVG8-PV02

11,81B.1920,00B3-PV09-PV10

93.09137,08230,17B3-PV10-PV11
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£ 7:
fSECRETARIA DA INFHAESTRU7URA *

¥ ~1CONSTRUgAO De DftENAGEM DE AGUAS PLUVIAIS NO BAIRRO RENATO PARENTEOBJETO:

UR.V J
BAIRRO RENATO PARENTE - SOBRAUCELOCAL:

,;L..
2210312022 - RESP. TEC.: ENG. AELYSHON MENDES LINHARES - 322580-CEDATA:

CGDIGOITEM : DEScragAo VARJAYEISUNID TOTALSUBTOTAL

B3-PV11-PV13 43,31 19,53 23.78

B3-PY12-PV05 74,83 40,60 34,23

B3-PV13 B3-ALA01 6,6712,21 5,54

B3-PV14PVJ0 283,90 95,74 188,16

63- TRECHO (BL01 AO PV01) 5,07 3,B71,40

S3- TRECHO (BL02 AO PVOI) 4,82 1,18 3,64

B3-TRECHO <BL03 AO PV12) 4,78 1,32 3,46

B3-TRECHO (BUM AO PV12) 5,94 1,52 4.42

B3-TRECH0 (BIOS AO PY12) 5,50 1,27 4.23

B3-TRECHO (BL06 AO PV04) 2,348,85 6.51

B3-TRECKO (B107 AO PV04) 9,96 7,272,69

B3-THECHO (BLOB AO PV04) 9.31 7,222,09

B3-TRECH0 <BL09 AO PV05) 4,27 1,19 3.08

B3-TRECHO {BL10 AO PVD7) 4,93 3.571,36

B3-TRECHO (BL11 AOPVQ7) 2,904,02 1,12

B3-TRECHO (BL12 AO PV07) 3,3712,93 9.56

B3-TMCH0 (BI13 AO PV09) 5,717,91 2,20

B3-TRECHO (BL14 AO PVD9) 11,35 8,213,14

B3-TRECHO (BL15 AO PV10) 2,89 8.1211,01

2.66B3-TRECHO (8L16 AO PV14) 3,67 1,01

8,05B3—TRECHO (BL17 AO PV14> 10,54 2,49

4,98B3-TRECHO (BL18AO PV11) 6,50 1,52

3.24B3-TRECHO (BL19AOPV11) 1,274,51

7,219,96 2,75B3-TRECHO (BL20 AO PV11)

; i ::in'.)};';::iKiisSSSMSfmmmmmmmmsmmm T>' W~;mm 4SUBTOTAL;ARE*-
«-n

110.89 24,951.00 0,225TRECHO DE TUBOS DN 60CM

108,641,00 346,55 0,314TRECHO DE TUBOS DN BOCM

75,661,00 188,22 0,402TRECHO DE TUBOS DN 100CM

aa.93211,84 0,4671.00TRECHO DE TUBOS DM 120CM

12,85 0.05 0.961,00 1,50TRECHO DE TUBOS DN 1500X1000CM

ALTIEB: iism& fY’iTKZ ;VWM& COWPR, i mrnmkeisttSis5»»
iom 5:r~,

0,95 10,531.00 110.89 0.10TRECHO DE TUBOS DN (ACM

0,10 42.971,241.00 346,55TRECHO DE TUBOS DN 80CM

27.100.101,00 18B.22 1,44TRECHO DE TUBOS DN 100CM

34,951,651.00 211.84 0.10TRECHO DE TUBOS DN 120CM

0,10 2.441,901,00 12.85TRECHO DE TUBOS DN 150X100CM

/ • , :r„;
' r • -q#->vigmas*

!?rw*I
260,101,00 260,10ESCAVAtpAO DE ROCHA

mMf;QTD-
: '-fen: SUBTOTAL:* 'Kjg®VOLUME33-1S?5Sen

308.14309,141,00LASTRO DE ARE!A

1300.S71,00 1300.571* CAT.

1040,441040,441.00MATERIAL 2‘ CAT.

-1675,011675,01-1,00DESCONTO DO REATERRO

mmmmwmwmWWW.
117,991,00 117,39ITEM 3.3.13

975,14975,141,00ITEM 3,3.15

Hills'ilifyyiliiilHillSB llftlgjj MU
1093,131093,131.003.3,18

SUBTOTAL:tvMMSWKSf wm.mmwmWi
MVP

3.3.t8 ' QTDÿivft'

572,22260,10 2.201,003,3.14
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! ISECRETARIADAINFRAESTFUTURA

9-

ir/
CONSTRUCAO DE DRENAGEM DE AGUAS PLUVIAIS NO BAJRRO RENATO PARENTE

*~rm’““»•OBJETO:

-M\CDCBAJRRO RENATO PARENTE -SOBRAUCELOCAL: l

/> r’22/03/2022 -RESP. TEC.: ENG. AELYSHON MENDES LINHARES -322590-CEDATA: r-'

CODIGO OESCWCAOITEM VAJBAVEJSUN3D SUBTOTAL TOTAL

iili11»9 nil Wfeÿlplip a
SUBTOTAL,;- ;; ;34<Mg<.r

348,55

!?:

TUCO CA ON 80cm Item 3.3.13 1.00 346.55

CQ104 |MUÿQ,ÿr.EM0ETOBOPEC0KCRCT0ÿI.ÿ- , mm iili VC.'

TUCO CA DN 100cm Item 3.3.13 1.00 188.22 188,22

gmaiiimsmsMmmmMmmmmmmmmBgg mmm* siSSiiili Sllfcc<

rAr*r:-“

TUCO CA DN 120cm Item 3.3.13 1,00 211,84 211,64

Srcrtr-ji-arÿ;iv

mml\:::r-sra* -
'

m t

PRANCHA 8 20.00 20,00

SBIliBSIllSI
.

Hif Hip! .
Hii.:JiX'lti -SiiM\h*(ix:

mmm 10,00*fU !ÿÿÿÿ&i£g j.15.

PRANCHA 8 10.00 10.00

,a. V;

SUBTOTALunit/ WrX*
QTO.fij.

PRANCHA 8 3,00 3.00

i«smmm itifc imm-rmmmmmHisiifisiBiiii mmmm77,

1,00 1.00PRANCHA 8

Hill SUBTOTAL m,wjjiismmmm.wmmiiiiiiiMMiiiigigi3

12,85 12,85PRANCHA B

ggtiPPSIIiliar iiagisiig?aiilisails wmmmmmiiiPmmmmmL,
13.5613,58PRANCHA 8

rvP'/v'xpKÿ::; SUBTOTAL1111*1lliigjliltif mmjR&ft
237.90122,00 1,95BOCA DE LOBO

BUBTOTAil
M.mmI5CAS&Sssisgie&M LAWSi

,-v, A
rgcoMPÿw

273.591,95122,00 1,15BOCA DE LOBO

540.601,00 0,95569,05TUBO CA DN 60cm

1101,831,241,00 888,57TUBO CA DN BOctn

929,52645,50 1,441,00o TUBO CA ON 100cm

1697,161,651028,581,00TUBO CA DN 120cm

169.792,8060,641,00TRECHO DE TUBOS DN 2x100CM

313,803,301,00 95,09TRECHO DE TUBOS DN 2x120CM

19,2B12,85 1,501,00GALERIA(1500X1000)mm

13.661,608,5-11,00GALERIA{1600X1DODJmm

-1044.451,65633,00AVENIDAMAE RAINHA

fmm.wspielsmmivm >;
M2

V:
4014.781,00 4014,78ITEM 4.2

mmC«;
' m am ar;c

1044.451,65633,001,00AVENIDAMAE RAJNHA

pi
!!tzil-

;••ti'wmsmmmmm ;lfiW SUtffdfttOTpt#WO,iiffifSiiSSS iSjV
;<v’;

1044,451.6S633,001.00AVENIDA MAE RA1NHA

<dheJfyfk
Aelyshon Mendes Linhares

ENGENHEIR0 CIVIL
CREA: 322590
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